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NNS07207286R LOX CSG Tank Amendment No.1

The purpose of this Amendment is to provide responses to those questions received regarding the
subject procurement. **The date for receipt of proposals and all other terms and conditions
remain unchanged**,

Vendor Questions and Responses

Question 1. Will these be completely shop fabricated vessels with special shipping or is field
fabrication a possibility?

Answer: Shop fabrication with special shipping is the preferred method. The A3 construction
site at Stennis Space Center is accessible by river barge. Quotes should be broken down to show
transportation cost separately.

Question 2. Requirement of 5 years of experience needs to be changed to 3 years of experience.
Answer: The requirement for 5 years of experience is changed to 3 years.

Question 3. It appears that this will not be a truck-transportable vessel so will require field
assembly. Is that your expectation too? Will this project be for field assembly?

Answer: Shop fabrication with special shipping is the preferred method. The A3 construction
site at Stennis Space Center is accessible by river barge. Quotes should be broken down to show
transportation cost separately.

Question 4. We typically use ironworkers (union) for field erection; is that acceptable?

Answer: The use of union or nonunion workers is acceptable.

Question 5. Will you provide the pad and anchor bolts for the support skirt or is that to be
included in the scope too?

Answer: The tanks will be installed vertically on a steel frame. Vessel manufacturer shall

include support pads welded to the outer vessel and necessary bolts. Drawings will be provided
with the detail specifications. Installation will be by others.



Question 6. Whether the vessels are to be horizontal or vertical.
Answer: Vertical
Question 7. The minimum and preferred liquid capacity as well as the total
water volume.
Answer: LH Run Tank 130,000 gallon total water volume in a single vessel.
Lox Run Tank 60,000 gallon total water volume in a single vessel.
CSG Lox Tank 35,000 gallon total water volume in 3 each vessels.
Questidn 8. State if manways will be required and size.
Answer: A 36” diameter manway is required on the outer jacket leading to a 24” diameter

manway on the inner vessel.

Question 9. Make provisions for price escalation due to unsettled conditions in

the metals market and the unusually long duration of contract for

these large vessels.

Answer: The contract will be firm fixed price.

Question 10. We would like to request an additional 3 weeks to prepare a proposal for the
130,000 gal LH Run Tank. We also request that the delivery schedule be relaxed to allow 13

months for delivery from date of award.

Answer: The proposal due date and contract performance period will remain unchanged.

Question 11. Is this a replacement for an existing tank? If yes, who was the fabricator?

Answer: This is not a replacement for an existing tank.



